
 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
 

 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il C.C.N.I. firmato il 10 luglio 2025, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27, 2027/28;  
VISTA la nota DGPER prot. n. 159306 del 11.07.2025 con la quale il Ministero fornisce indicazioni sulle 

modalità e i termini di presentazione delle domande di Utilizzazione e Assegnazione Provvisoria del 
personale ATA, in applicazione del CCNI 2025/2028; 

VISTA  la nota DRVE prot. 21302 del 15.07.2025 con annessa nota MIM e “Ipotesi di Intesa” (di seguito 
“CCNI”) tra il MIM e le OO.SS. del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTE  le domande di Utilizzazione e di Assegnazione Provvisoria presentate dal personale ATA interessato 
per l’a.s. 2025-26; 

VISTO  il provvedimento prot. n. 10604 del 31/07/2025 con il quale sono state pubblicate le Graduatorie 
Provvisorie del Personale ATA aspirante all’Utilizzazione e all’Assegnazione provvisoria per l’a.s. 
2025-2026; 

VISTO il dispositivo prot. n. 10942 del 06/08/2025 con il quale sono state diffuse le Graduatorie Definitive 
di Utilizzazione e di Assegnazione provvisoria del Personale ATA per l’a.s. 2025-2026; 

DATI  gli esiti delle Assegnazioni provvisorie Provinciali del Personale ATA per l’a.s. 2025/26, con 
assegnazione delle sedi disponibili, resi noti con prot. n. 10999 del 07/08/2025;  

VISTE   le disponibilità dei posti; 
DISPONE 

 
 ad integrazione del dispositivo prot. n. 10999 del 07/08/2025 con decorrenza dal 1^ settembre 2025 al 31 
agosto 2026, le sottoelencate Assegnazioni Provvisorie Provinciali Ed Interprovinciali 
 
 

Assegnazioni Provvisorie PROVINCIALI 
Profilo di Assistente Amministrativo 

 
N° Cognome e nome Titolarità Punt. 

comune 
di 
ricong. 

Punt. 
 altri 
Comuni 

Prec. Sede Assegnata 

1 Munari Marianna 
 

VIIS006006 - IIS M. Rigoni Stern      36 12 / VIIC887OOP–IC Gallio 

 
 
 
 
 
 
 
 

V
IIC

88200G
 - A

3A
E

84D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004613 - 28/08/2025 - V
II.1 - E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
 

Assegnazioni provvisorie INTERPROVINCIALI 
Profilo di Assistente Amministrativo 

 
N° Cognome e nome Titolarità Punt. 

comune di 
ricong. 

Punt. 
altri 
comuni 

Prec. Sede Assegnata 

1 Gentile Angelina NATD100007 – ITC L. Sturzo-
C/mmare - Napoli 

24  0 / VIIC821004 – IC Creazzo 

 
 

Assegnazioni provvisorie INTERPROVINCIALI 
Profilo di Assistente Tecnico 

 
N° Cognome e nome Titolarità Area Punt. 

comune di 
ricong. 

Punt. 
altri 
comuni 

Prec Sede Assegnata 

1 Filauro Umberto 
Livio 

CEIS03800N - TERRA DI 
LAVORO Caserta 

AR02     56** / Sì  VITF02000X ITI “Rossi” 
Vicenza 

2 Abbagnano 
Gianluca 

CEIC89400T – Rocco -
Cinquegrana S. Arpino 
Caserta 

AR02 36 / / VIIS019008 IIS 
“Boscardin” Vicenza 

** Precedenza art. 18 CCNI/2025-2028. 
 
 

Assegnazioni provvisorie INTERPROVINCIALI 
Profilo di Collaboratore Scolastico 

 
N° Cognome e nome Titolarità Punt. 

comune di 
ricong. 

Punt. 
altri 
comuni 

Prec Sede Assegnata 

1 Azzarito Elias Michael  CSIS049007 - IIS Castrolibero 
"LS-ITCG" 

     56 ** / Sì VITF0500Q – ITI “Fermi” 
Bassano 

2 Franco Rosalba BARH120005 - I.P. "Domenico 
Modugno" 

24  0 / VIIC85900E – IC Sandrigo 

** Precedenza CCNI/2025-2028 

 
 
 
 
 
 

V
IIC

88200G
 - A

3A
E

84D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004613 - 28/08/2025 - V
II.1 - E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it  
 Centralino: Tel. 0444 251111 - Ufficio Segr. Dirigente Tel.  0444 251123 – https://vicenza.istruzioneveneto.gov.it/ 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII  - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 
 

 
 
I Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e dovranno 
comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Vicenza l’effettiva assunzione in 
servizio.  
Come previsto dall’art. 20 dell’Ipotesi di CCNI per le controversie individuali si rinvia agli artt. 135 (con 
esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del CCNL 
del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato. 
 
 
 

 LA DIRIGENTE 
Dott.ssa Nicoletta Morbioli 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Teresa Rinaldis – Area 4, O.R.M.R. ATA – Sansiveri Gianpiero 
Referente: Rossella Pedicini - tel. 0444/251152 - 251137 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Vicenza  
All’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto  
Agli Ambiti Territoriali Provinciali della Repubblica  
Alle OO.SS. della Scuola  
All'Albo Pretorio  
Sito WEB 

V
IIC

88200G
 - A

3A
E

84D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004613 - 28/08/2025 - V
II.1 - E

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2025-08-27T13:01:44+0200
	nicoletta morbioli


		2025-08-27T15:20:30+0200
	protocollo




